
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR VI/153/25 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

Z DNIA 30 GRUDNIA 2025 ROKU 

 

w sprawie planu kontroli na 2026 rok 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) w związku z § 4 ust. 1 pkt 1 Regulaminu przeprowadzania 

kontroli wewnętrznej przez Biuro Kontroli Wewnętrznej Urzędu Miasta i Gminy Solec 

Kujawski wprowadzonego  zarządzeniem Nr IV/40/17 z dnia 27 marca 2017 roku w sprawie 

Regulaminu przeprowadzania kontroli wewnętrznej przez Biuro Kontroli Wewnętrznej Urzędu 

Miasta i Gminy Solec Kujawski 

 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE:  

 

§ 1. Zatwierdzam plan kontroli na 2026 rok, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. kontroli wewnętrznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Adam Michalak – Burmistrz Solca Kujawskiego  

 

 

Sporządziła: Alicja Busse – inspektor ds. kontroli wewnętrznej. 

 

 

 



 

 

 

załącznik do Zarządzenia nr VI/153/25 

Burmistrza Solca Kujawskiego 

z dnia 30 grudnia 2025 roku 

w sprawie planu kontroli na 2026 rok 

 

Plan kontroli na 2026 rok 

 

Lp. 
Nazwa jednostki  

podlegającej kontroli 
Temat/zakres kontroli 

 

1. 

 

 

 

  

 

 

Komórki organizacyjne Urzędu 

Miejskiego: 

 

− Referat Nieruchomości i Nadzoru 

Właścicielskiego 

 

 

 

 

 

 

− Gospodarowanie gminnym zasobem 

Nieruchomości: sprzedaż nieruchomości w latach 

2023-2024 (kontynuacja) 

   

 3. 

 

Gminne jednostki organizacyjne: 

 

− Muzeum Solca im. Księcia 

Przemysła w Solcu Kujawskim 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

− Soleckie Centrum Kultury 

 

 

 

 

 

 

 

Kontrolą zostaną objęte: 

− realizacja warunków korzystania z mienia 

organizatora,  

− wykorzystanie środków, w tym finansowych, 

przekazanych przez organizatora, które są 

niezbędne do prowadzenia działalności kulturalnej 

oraz utrzymania obiektu, w którym działalność jest 

prowadzona, 

− funkcjonowanie systemu kontroli zarządczej 

obowiązującego dla jednostek organizacyjnych 

Gminy Solec Kujawski 

w okresie od 2024 roku do końca 2025 roku. 

 

− Kontrola sprawdzająca realizację zaleceń 

pokontrolnych po kontroli przeprowadzonej  

w 2025 roku (grudzień 2026) 

 

 

4. 

 

 

 

Pozostałe podmioty:  

 

− Przedszkole Publiczne „DINUŚ”  

w Solcu Kujawskim 

 

 

 

 

− Kontrola prawidłowości pobrania, wykorzystania  

i rozliczenia dotacji udzielonej z budżetu Gminy 

Solec Kujawski w 2025 roku 
 

 

 

 


